
 

Centro Nacional de Educación para el Trabajo 

Barrio La Caridad, Antiguo Local SECOPT, Comayagua, Honduras, C.A. 
Telfax: (504) 2772-0915, (504) 2772-2102, (504) 2772-0370, Apdo. Postal #55 

E-mail: contacto@cenet.gob.hn, Sitio Web: www.cenet.gob.hn 

 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE 

GASTO. 
 

1. Servicios profesionales y técnicos 
2. Bienes y servicios 
3. Pasajes y viáticos 
4. Combustibles 
5. Servicios personales 
6. Alimentos 
7. Alquileres y servicios básicos 
8. Productos farmacéuticos 
9. Otros gastos 

mailto:contacto@cenet.gob.hn
http://www.cenet.gob.hn/


SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

07/06/2016 11:14:25

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/06/2016 11:30:35

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00019

 00203

 00029

 00029

 00202

 00228

 00036

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00001

 00004

 00005

 00001

 00001

 00004

 11,245.92

 741.22

 27,370.00

 27,370.00

 3,791.89

 25,600.00

 4,944.20

11-MAY-16

12-MAY-16

20-MAY-16

20-MAY-16

12-MAY-16

17-MAY-16

18-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 101,063.23
 101,063.23

 11,987.14

 84,131.89

 4,944.20

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019000218669

08019000235234

08019010280477

08019010280477

08019000235234

08019002282606

08019000234479

NAVEGA S.A. DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/06/2016 11:30:58

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00195

 00223

 00225

 00238

 00239

 00241

 00243

 00249

 00200

 00234

 00240

 00242

 00244

 00245

 00209

 00210

 00227

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.01

 1,312.50

 562.50

 8,940.63

 3,032.50

 4,859.38

 7,300.26

 1,350.51

 3,266.29

 281.25

 2,031.25

 1,555.00

 765.64

 1,796.88

 15,093.76

 718.76

 1,020.00

03-MAY-16

13-MAY-16

16-MAY-16

24-MAY-16

24-MAY-16

25-MAY-16

27-MAY-16

30-MAY-16

11-MAY-16

18-MAY-16

24-MAY-16

26-MAY-16

27-MAY-16

27-MAY-16

12-MAY-16

11-MAY-16

25-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 54,887.12
 54,887.12

 28,358.29

 9,696.31

 16,832.52

 001

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0703-1973-02421

1623-1990-00042

0301-1977-00438

0301-1975-00483

0509-1966-00196

0307-1972-00065

0509-1966-00196

0801-1987-04929

0301-1975-00483

0301-1985-01127

0318-1980-00347

1623-1990-00042

0301-1962-00074

1002-1984-00145

0509-1955-00143

0301-1989-01019

1502-1960-00010

0318-1975-00403

0501-1976-02934

1201-1972-00373

0301-1978-01613

1201-1972-00373

0319-1980-00208

0301-1978-01613

1201-1972-00373

YESENIA BELINDA RODRIGUEZ CASTELLANO

NELSON ELI JIMENEZ RIOS

ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO

ALEXANDER RODRIGUEZ MALDONADO

NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO

LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS

NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO

SERGIO RAFAEL RAMIREZ SAGASTUME

ALEXANDER RODRIGUEZ MALDONADO

FELIPE DANIEL FIGUEROA PERDOMO

EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ

NELSON ELI JIMENEZ RIOS

ARCADIO FLORES MALDONADO

EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS

REYNALDO PINEDA PENMAN

FRANCI ARACELY CARCAMO GARCIA

MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA

DACIA ARGENTINA PADILLA MALDONADO

JESSAMIN LORENS VELASQUEZ FUENTES

WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES

JAVIER OMAR MALDONADO BERRIOZ

WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES

KAREN YANETH LOPEZ AGUILERA

JAVIER OMAR MALDONADO BERRIOZ

WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/06/2016 11:31:57

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00097

 00097

 00098

 00098

 00098

 00098

 00098

 00198

 00201

 00235

 00250

 00096

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00003

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 10,438.72

 4,470.59

 5,710.11

 10,366.97

 150.23

 175.12

 4,004.61

 284.28

 320.00

 185.35

 1,342.30

 7,205.55

17-MAY-16

31-MAY-16

05-MAY-16

31-MAY-16

31-MAY-16

31-MAY-16

31-MAY-16

05-MAY-16

11-MAY-16

20-MAY-16

31-MAY-16

25-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 44,653.83
 44,653.83

 14,909.31

 22,538.97

 7,205.55

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

1002-1984-00145

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/06/2016 11:13:37

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00204

 00208

 00213

 00216

 00219

 00230

 00237

 00205

 00212

 00217

 00218

 00231

 00206

 00211

 00214

 00220

 00222

 00232

 00207

 00215

 00221

 00233

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,639.46

 661.97

 9,121.60

 13,253.00

 115,960.00

 16,151.64

 9,400.00

 1,759.64

 12,550.00

 19,424.00

 49,274.00

 8,587.25

 7,478.47

 22,700.00

 8,050.00

 144,150.50

 72,406.00

 27,069.59

 3,231.48

 69,940.00

 15,798.00

 10,717.26

11-MAY-16

11-MAY-16

13-MAY-16

13-MAY-16

13-MAY-16

18-MAY-16

24-MAY-16

11-MAY-16

13-MAY-16

13-MAY-16

13-MAY-16

18-MAY-16

11-MAY-16

13-MAY-16

13-MAY-16

13-MAY-16

13-MAY-16

18-MAY-16

11-MAY-16

13-MAY-16

13-MAY-16

18-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 640,323.86
 640,323.86

 167,187.67

 91,594.89

 281,854.56

 99,686.74

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

0601001

08019995368674

04019002034889

08019995368674

0602001

08019995368674

0601001

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

0602001

0601001

04019002034889

08019995368674

08019995368674

04019002034889

0602001

0601001

08019995368674

7E14HB-K

0602001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP



ALIMENTOS

República de Honduras

07/06/2016 11:32:23

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/06/2016 11:32:53

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00033

 00226

 01

 01

 00004

 00001

 1,255.89

 4,514.79

16-MAY-16

17-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,770.68
 5,770.68

 1,255.89

 4,514.79

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0714-1967-00053

0804003

AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

07/06/2016 11:33:56

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

07/06/2016 11:34:17

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Portada.pdf (p.1)
	ServProfesionalyTecnico mayo 2016.pdf (p.2)
	BienesySevicio mayo 2016.pdf (p.3)
	PasajesyViatico mayo 2016.pdf (p.4)
	CombyLubricante mayo 2016.pdf (p.5)
	ServPersonales mayo 2016.pdf (p.6)
	Alimentos mayo 2016.pdf (p.7)
	Alquileres mayo 2016.pdf (p.8)
	ProdFarmaceutico mayo 2016.pdf (p.9)
	Otros mayo 2016.pdf (p.10)

