

Centro Nacional de Educación para el Trabajo

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. Productos farmacéuticos
- 9. Otros gastos





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00019 01 00005	11,245.92	11-MAY-16	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.
00203 01 00001	741.22	12-MAY-16	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

11,987.14

101,063.23

Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
. Tallion of Tollinaian			Identificación	Nombre
00029 01 00004	27,370.00	20-MAY-16	08019010280477	EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
00029 01 00005	27,370.00	20-MAY-16	08019010280477	EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
00202 01 00001	3,791.89	12-MAY-16	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.
00228 01 00001	25,600.00	17-MAY-16	08019002282606	INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 84,131.89

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Namoro i ormani			Identificación	Nombre
00036 01 00004	4,944.20	18-MAY-16	08019000234479	SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA (004):		4,944.20

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0051): 101,063.23



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO

07/06/2016 11:30:58

Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número Formulario Total Afectado Fecha			Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00195 01 00001	1,000.01	03-MAY-16	0703-1973-02421	YESENIA BELINDA RODRIGUEZ CASTELLANO	
			1623-1990-00042	NELSON ELI JIMENEZ RIOS	
00223 01 00001	1,312.50	13-MAY-16	0301-1977-00438	ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO	
00225 01 00001	562.50	16-MAY-16	0301-1975-00483	ALEXANDER RODRIGUEZ MALDONADO	
00238 01 00001	8,940.63	24-MAY-16	0509-1966-00196	NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO	
			0307-1972-00065	LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS	
00239 01 00001	3,032.50	24-MAY-16	0509-1966-00196	NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO	
00241 01 00001	4,859.38	25-MAY-16	0801-1987-04929	SERGIO RAFAEL RAMIREZ SAGASTUME	
00243 01 00001	7,300.26	27-MAY-16	0301-1975-00483	ALEXANDER RODRIGUEZ MALDONADO	
			0301-1985-01127	FELIPE DANIEL FIGUEROA PERDOMO	
			0318-1980-00347	EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ	
00249 01 00001	1,350.51	30-MAY-16	1623-1990-00042	NELSON ELI JIMENEZ RIOS	
			0301-1962-00074	ARCADIO FLORES MALDONADO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

28,358.29

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

unidad Ejeculora.	003 TROG A	100 TROUGH OTO A LATRODUC, CONTIETH T CONSTIDE CALITAE SOCIAL					
Número Formulario	Total Afectado Fecha		Beneficiarios				
Trainere i ermaiarre			Identificación	Nombre			
00200 01 00001	3,266.29	11-MAY-16	1002-1984-00145	EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS			
			0509-1955-00143	REYNALDO PINEDA PENMAN			
00234 01 00001	281.25	18-MAY-16	0301-1989-01019	FRANCI ARACELY CARCAMO GARCIA			
00240 01 00001	2,031.25	24-MAY-16	1502-1960-00010	MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA			
00242 01 00001	1,555.00	26-MAY-16	0318-1975-00403	DACIA ARGENTINA PADILLA MALDONADO			
00244 01 00001	765.64	27-MAY-16	0501-1976-02934	JESSAMIN LORENS VELASQUEZ FUENTES			
00245 01 00001	1,796.88	27-MAY-16	1201-1972-00373	WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES			

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

9,696.31

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número Formulario	Total Afectado	o Fecha Beneficiarios		Beneficiarios
Trainere i emiliarie			Identificación	Nombre
00209 01 00001	15,093.76	12-MAY-16	0301-1978-01613	JAVIER OMAR MALDONADO BERRIOZ
			1201-1972-00373	WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES
00210 01 00001	718.76	11-MAY-16	0319-1980-00208	KAREN YANETH LOPEZ AGUILERA
00227 01 00001	1,020.00	25-MAY-16	0301-1978-01613	JAVIER OMAR MALDONADO BERRIOZ
			1201-1972-00373	WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

16,832.52 54,887.12

TOTAL INSTITUCION ($\,$ 0051 $\,$) :

54,887.12



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00097 01 00002	10,438.72	17-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ
00097 01 00003	4,470.59	31-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

14,909.31

Número Formulai	io Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre		
00098 01 0000	5,710.11	05-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		
00098 01 0000	10,366.97	31-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		
00098 01 0000	150.23	31-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		
00098 01 0000	5 175.12	31-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		
00098 01 0000	4,004.61	31-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		
00198 01 0000	1 284.28	05-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		
00201 01 0000	320.00	11-MAY-16	1002-1984-00145	EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS		
00235 01 0000	185.35	20-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		
00250 01 0000	1,342.30	31-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

22,538.97

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainers Fermanans			Identificación	Nombre
00096 01 00003	7,205.55	25-MAY-16	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 7,205.55

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 44,653.83

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 44,653.83



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MAYO

07/06/2016 11:13:37

Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
- Tumoro i ommunario			Identificación	Nombre		
00204 01 00001	2,639.46	11-MAY-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00208 01 00001	661.97	11-MAY-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00213 01 00001	9,121.60	13-MAY-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00216 01 00001	13,253.00	13-MAY-16	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00219 01 00001	115,960.00	13-MAY-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00230 01 00001	16,151.64	18-MAY-16	0602001	INJUPEMP		
00237 01 00001	9,400.00	24-MAY-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

167,187.67

Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
- Tumoro i ominara			Identificación	Nombre
00205 01 00001	1,759.64	11-MAY-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00212 01 00001	12,550.00	13-MAY-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00217 01 00001	19,424.00	13-MAY-16	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A
00218 01 00001	49,274.00	13-MAY-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00231 01 00001	8,587.25	18-MAY-16	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

91,594.89

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado		Beneficiarios		
- Tumoro i ominara			Identificación	Nombre	
00206 01 00001	7,478.47	11-MAY-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00211 01 00001	22,700.00	13-MAY-16	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00214 01 00001	8,050.00	13-MAY-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00220 01 00001	144,150.50	13-MAY-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00222 01 00001	72,406.00	13-MAY-16	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00232 01 00001	27,069.59	18-MAY-16	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

281,854.56

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Transco i ominarano			Identificación	Nombre
00207 01 00001	3,231.48	11-MAY-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00215 01 00001	69,940.00	13-MAY-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00221 01 00001	15,798.00	13-MAY-16	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A
00233 01 00001	10,717.26	18-MAY-16	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0051):

99,686.74 640,323.86 640,323.86



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00033 01 00004	1,255.89	16-MAY-16	0714-1967-00053	AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 1,255.89

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emiliarie			Identificación	Nombre	
00226 01 00001	4,514.79	17-MAY-16	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):					

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 4,514.79

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 5,770.68

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 5,770.68



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1